
2021年 2月 25日 

保護者 各位 

社会福祉法人ベテスタ 

理事長  小林 孝重 

（公印 省略） 

 

放課後等デイサービス利用者保護者様へのお知らせ 

 

拝啓 平素は当法人の運営にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。また、新型コロ

ナウイルス対策につきましてご尽力を賜わり重ねて御礼申し上げます。 

 

 昨年４月に発出された新型コロナ感染防止対策「緊急事態宣言」以来、利用者さま、保護者さま

には再三に渡り、予定変更や受入の中止等ご不便をお掛けしております。 

 また今回も 1月 14日に三重県より『三重県新型コロナウイルス「緊急警戒宣言」』が発出され、

さらに 3 月 7 日までの延長措置となり、当法人におきましても引き続きの感染防止対策の徹底を

図っております。 
 さて、三重県新型コロナウイルス「緊急警戒宣言」および隣県の緊急事態宣言の解除が予想され

ますが、外出や音楽イベント等が予定され、不特定多数との接触機会が想定される土曜日につきま

しては、利用者さまの安全を最優先とさせていただき引き続き 3月末まで閉所とさせて頂きます。 

 また、考慮の末 4 月 1 日からの放課後等デイサービスの営業時間を正式に下記の通りとさせて

頂きます。保護者の皆様には追って書面にて詳細をお知らせいたします。 

 今後も、職員一同、平日のプログラムの充実を図り皆様に喜んでいただけるサービスの提供を目

指してまいりますので、保護者の皆様には、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

記 

●2021年 3月の土曜日利用を中止させていただきます。 

●2021年度（4月 1日以降）の「びーとる」営業時間 

営業日 営業時間 

月曜日～金曜日 8：30～17：30（17：00送迎開始） 

 祝祭日は 16：30送迎開始となります。 

 

以上 

 

ご質問等ございましたら、担当までお尋ねください。 

 
〒515-0212 

三重県松阪市稲木町 1008 

TEL 0598-28-4835 

社会福祉法人べテスタ 

びーとる 

担当 中村・植村 


